

Pachet articole papetarie

I.D.: 58289190

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 384,36 RON - 384,36 RON

Descriere: Hartie copiator A3 80g BUC 2,00 27.6000 55,20 Sfoara bumbac 90gr BUC 2,00 3.5100 7,02 Rigla din plastic transparent, 50cm, DONAU BUC 1,00 2.1780 2,18 Plic C4 alb siliconic BUC 100,00 0.2520 25,20 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm BUC 100,00 0.6300 63,00 Lipici solid stick 40g - KORES BUC 8,00 4.4460 35,57 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 4,00 2.2000 8,80 Pix cu mecanism si accesorii metalice Schneider K15 pasta albastra - corp albastru BUC 20,00 1.2900 25,80 Banda adeziva 12mmx10 m, 40 microni, Optima - transparent BUC 2,00 0.2430 0,49 Banda adeziva 48mmx60m, DONAU Solvent, 46 microni, transparent, *36 buc 2,00 2.8000 5,60 Foarfeca metalica de birou DONAU Soft Grip, 16.5 cm, albastru buc 2,00 3.8520 7,70 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 100,00 0.5900 59,00 Biblioraft plastifiat A4 5 cm - negru SMART BUC 15,00 4.6900 70,35 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru inchis, bleumarin, *50 buc 50,00 0.3690 18,45
